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4. auaneaiawizniavaila (Specification)

gttt 518015 9| Wi ATEe (W)
VUaeAY FIMAIAG)
szuu‘[ﬂsaﬂwv’%’ug'mmmﬂ%ﬂuswﬁmnﬁu (nanazifin) 4,895,200

1 |gUnsoladudyoinuuy Gigabit 211 48 wadn 4 BB 185,700 742,800
2 |aUnsoladudysyrninny Gigabit 2u1a 24 wadn 3 %R 64,500 193,500
3 QU?‘I‘EQILLN\?'J\W? 10Gigabit WUy SFP+ 8 [N 29,800 239,200
4 |aunasimuruasTiAniaedasmesiamedgndnsunuiailon 2 %0 1,494,200 2,988,400
5  |galusunsamaliemssuuaesfanesgniteiailon 1 | gm 751,300 731,300

e imiiugihwusesgagumdan s’ms’xmﬁm’gﬁmﬂﬁ%ﬁu 4,895,200

audnuuziawznImaia (Specification) ajfmsiszuulassdreiugruainiaGeusu
Aranssu(aosania) S1uau 1 s2uu Sandnunziawizaell
a1 gunsaladudgyrauuy Gigabit vu1a 48 wesa d1udu 4 1aTea auand@liiini
Formunseoluil
4.1.1  flanrtaenssuiuy Stackable 5o Virtual Chassis Ingsassulalivounan 8
gauazdl Bandwidth suilsiviesnda 40Gbps
412  dwidwanudman (Memory) vuialitiosndn 256MB wawil Flash Memory
wualdtosnin 64MB
413  §iwesa USB d1usuliiiesndt 1 wedmilesesdunisna Recovery nie
Upgrade
4.1.4  fwune Switch Fabric lidtisanin 136 Gbps Wag5895U Forwarding Rate
gegalalaidosndt 101 Mpps
4.1.5  §iwese Gigabit Ethernet Wuu 10/100/1000BaseT sruauliidonnda 48 wosn
416 Awesauuu SFP/SFP+ s1uaulddesndn 2 wesnfisesdu 1000Base-SX,
1000Base-LX, 1000Base-LH, 10GBase-SR, 10GBase-LR wiauiaualugauwuy
10Gb-LR F1ulitesndi 2 luga
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4.1.8
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4.1.10
4.1.11
4.1.12

4.1.13

4.1.14

4.1.15

4.1.16

4.1.17

4.1.18

4.1.19

4.1.20

sp95usTUUEndrsaaRedundant Power Supply)

auayuaIu MAC Address lalsifaenda 12,000 Address
ﬂﬁuﬁiaﬁﬁIProuﬂnngﬁocollﬁud Static, RIPv1, RIP2, VRRP, RIPng Wag
IPv6 Tunneling leidusenatios

a13139891 IP Multicast protocol laun IGMPY3 uag MLD léluegrsiion
@u150vh VLAN @13181619974 IEEES02.1q blaitiaendn 1,000 VLAN
4114150911 User Authentication Wuu IEEE802.1X, MAC-based Wag Web-
based laidusdraivsuazdesaninsanmun VLAN wag ACL %38 Per-User
ACLs Tirfugldfanuldindaainyih 802.1x Authentication 16
\Jugunsaiftemsnviaunuy Port Trunking w3e Link Aggregation loilal
31 30 group, Uni-Directional Link Detection (UDLD) wag@a1u150%i1
Link Protection without STP wuu Flex Link %3 Dual-home Link ¢
d13150a819uAA1 QoS way Access Control List (ACL) Tusz@u Layer 2-4,
IPvé lelsifor 2,000 s1ensuasdl Priority queues liidaenin 8 queues per
port

ansodedayaaaanisldauiaiedisuuy NetFlow 3e S-Flow lalagdl
sUsuuveInIdndedeyanisldeauuuy VLAN, Source IP / Destination IP,
TCP/UDP port latBuseaioy
fiauesiaragdedldsunisfusedlunisaduayu drevdemanailn
Awansngalunisiinde wasnisuimandsmsmedmiulasinisd Weldnng
fnddldenndulvegnadivssaniam 9nuin §udn vieuddna Uszd
Ussinelnevedndalnenss wardasiuuienmiiusemisuenasiauesim
arsnsaviiladdy Policy Based Routing (PBR), DHCP snooping, IP source
guard %38 IP source filtering, Dynamic ARP Inspection %38 Dynamic ARP
protection, STP root guard, BPDU guard “38 BPDU shutdown port,
Loopback Detection %58 Loop guard Wag Port security 1

g@13n30vi1 SPAN Port ¥i38 Port Mirroring ﬁ'\‘iLLUU one-to-one, many-to-one
waz RSPAN Port %38 Remote Port Mirroring e
anunsadnluuimauazdanisgunsaisag CLI, Telnet, SSH, SNMPv3, RMON
way Embedded WEB management 14t
freuanmazdesdiienansivsesnsfioglnailuszesialidosndt 5 U an
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42  gunsaladudyarauuy Gigabit vuna 24 wesn S1uau 3 e dpmandiliaind

darvunsana til

4.2.1

4.2.2

4.2.3

4.2.4

4.2.5

4.2.6

4.2.7

4.2.8

4.2.9

4.2.10

4.2.11

4.2.12
4.2.13

4.2.14

4.2.15

fnesn Gigabit Ethernet faa1tnanssuuy Stackable %39 Virtual Chassis
Tnesassulslaifounda 8 ga uazll Bandwidth sailiitfesndn 40Gbps
ntuaudmdn (Memory) vunnlitiosnin 256MB wazll Flash Memory
vunliitosnit 64MB

flwosn USB s1uauldtiosnin 1 wesaiiieseadunisnia Recovery w3o
Upgrade

flguna Switch Fabric laweandn 88 Gbps wayses5u Forwarding Rate gagn
alaitieanan 65 Mpps

WUy 10/100/1000 Base-T d1uauliitioanin 24 wose

fiwadn Gigabit Ethernet wuu SFP d1uaubitiesnia 2 wesn

5995U Uplink 10 Gigabit Ethernet TngnasifinTugande Upgrade License
dlodeanis

5995UsEUU8INEN 509 (Redundant Power Supply)

afuayusuIu MAC Address lagsgalitioandn 12,000 Address

a@1115a%1 IP routing protocol lgiun Static, RIPv1, RIP2, VRRP, RIPng Lay
IPv6 Tunneling laiduagnatios

4131509 1P Multicast protocol léun IGMPv3 uag MLD Ieiduegeties
@m13091 VLAN snusnnsgiu IEEE802.1q aliesnda 1,000 VLAN
@13190%1 User Authentication WuU IEFE802.1X, MAC-based Wag Web-
based laiusdnsiosuasdasamisaniinun VLAN waz ACL w38 Per-User
ACLs Tifugldarulandaninii 802.1x Authentication ¢t
grauosinrvzdecldsunissuseslunisaduayu dremdonaunaile
AaanolunsAnge wasnsudnsudsnasuedmiulasinnst el
dndaldeuiuldedreiiussansam arnusens HWAn wsouTENT Yssd
Uszindlneveafninlnensd uagdealuulena1siusemisuenalsiauasian
Lﬂuqﬂﬂm’iﬁmmmﬁwmmwu Port Trunking #5® Link Aggregation el
188n31 30 group, Uni-Directional Link Detection (UDLD) Wagau15avin

Link Protection without STP WuU Flex Link %38 Dual-home Link &
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4.2.16  @m130A1UAAT Quality of Service (QoS) MuuAS§ U IEEE 802.1p, ToS,
DSCP uawil Queue litlounia 8 szAunaNesn

4.217  @u1safmuaAl Access Control List (ACL) Tussdu Layer 2-4, IPv6 1okl
Weyni1 2,000 518013

4218  @wnsodsdoyaadnnmsléiuaiotienuy NetFlow wie S-Flow l¢

4219  @wnsaviaileidu Policy Based Routing (PBR), DHCP snooping, IP source
guard #58® IP source filtering, Dynamic ARP Inspection %5 8Dynamic ARP
protection, STP root guad, BPDU guard “5® BPDU shutdown port,
Loopback Detection %5® Loop guard wag Port security e

4.2.20 @159 SPAN Port %38 Port Mirroring fl’jﬂLL‘UU one-to-one, many-to-one
wag RSPAN Port %38 Remote Port Mirroring e

4221  awsadilluimsuasdanisgunselalg CLI, Telnet, SSH, SNMPv3, RMON
way Embedded WEB management e

4222  fauesmiaeziedienaisivsesmsfiozludidussesiianlidesndt 5 Y a1n
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Wumanisludseinelnevosindnla Lazasdesuenansineuiend siaue
59 |
43 gUnInluKeI99s 10 Gigabit WUU SFP+ 119U 8 Ung finaantRlishnidetmundtelud
431 awnsoldeuhufugunsaladudyguiiaus
432  §% Connector uuuu LC
433  seasumsidauiuaadalouiiuasiia Single mode
4.3.4 5@@%%ﬁummgmﬁaﬁa‘wﬁlﬂua&hﬁﬁaa RoHS, SFF8472
4.4 gunsaimunuuagliuimsedsreufimesgnirsuuuiaiiou s1uau 2 yn dnuauifodhs
ousiil
4.4.1  fwdigdssatananais (CPU) Intel E5-v4 aiila 14 Core n30An91 wagdl
S anRNTbitesnin 2.6 GHz 411U 2 nue
4.42  fivbheanusvidn (RAM) viia TruDDRA wsefnin aunsanliiesnin 576
GB wazausavenesalalitiosnin 1.5 TB
443  fimhemuailunisdanis RAID LUy SAS siiafisasiunisvin RAD 0, 1 14
Jusghatien uagsasiunsyh RAID 5, 6 Tusunanlaglddesuasy hardware
444  Swhedadudeya (Hard Disk) WUy Hot-Swap %38 Hot-Plug Wuu SAS 9un

2.5” anusaseulitioanda 15,000 seuseuit wazlninuglidesndy 600
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4.4.5

4.4.6

4.4.7

4438

4.4.9
4.4.10

44.11

4.4.12

4.4.13

4.4.14

4.4.15

4.4.16

4417

GB 1uauldesnin 10 w2 wazwila Solid State Drives U9 400 GB
Sunubitesnin 2 wie

un99EN (Motherboard) sas§udasdmiumadensagunsalifndudy
WUy PCl-Express 3.0 s1uauswliitioonin 2 ¥aq wazsasunsveeLisLAy
Iaslidfonndn 9 vos

funansasiiedislunisuszunanasiiu Graphic WUU GRID K1 $1uauses
wow 1 wie

SpailousoszuuASaT1BMUY Gigabit Ethernet 3adnin druaubiltiesndn
4 489

fldpudeusoszuudatisuuy 10 GbE $runliltieanin 2 ports wiew 10
GbE SFP+ SR Transceiver

fldosdouna USB Port meuen swnuliitesndn 5 des

fldoadouse Ethernet Port 13U Remote Access Management 3121yl
Howunin 1 ¥o9

31 Power Supply WuU Redundant kag Hot Swap Power Supply LATREYEY
1ounin 900 Watts o8ioy 2 wue

ANTOUIINTIANISHIUTNS Web GUI L 1du Power on/Power Off 1a3o4
Nnnedasreuiumesdug 1§
fsvuuudaieufnudemenesgunsaineluedosusinglfarm Wy
CPU, Memory, HDDs, Fans, Power Supplies Imduseinaias
fiauesiavzfesiiiunisfuseslunisadvayy dromtenianaia
araanansalunsings warmsuinisudensnedmiulasinisi Welinig
Andaldaruduldegndussaniaw nusenn duda viouidns Ysed
Usswrlngvesfndnlaenss uagfosuuuonansiusesmisuonasduesim
3895UN19M19U5UAU Windows 2012 Server / Red Hat Enterprise Linux,
SUSE Enterprise Linux &g VMware let

ke

Huirdosneufianeuitieifiounalidu 20 wieugunsaflunishndaiug
rack ﬂamﬁaLmas‘mmg'\mﬁum?mﬂauﬁ’ama%l,t,ahiwém%'uﬁmﬁgﬁwu
Hypervisor Tngtanz
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